

In the court of the Additional Subordinate Judge, Tiruppur.

Present: S. RAMACHANDRAN,B.L.,(TN01716)
Additional Subordinate Judge(FAC), Tiruppur.

Tuesday, 6th day of August 2024

OS. No.328/2021

TNTI04-000622-2021

1. Manimegalai
2. Sabari
3. Vasanthi
4. kala

.... Plaintiffs

/ Versus /

1. kalaiselvi
2. Sandeep
3. Manikandan

.... Defendants

This Suit is coming on 6.8.2024 before me for final hearing on this day in the presence of Thiru.S.A. Subburaj.,Advocate for the plaintiff, Thiru.selvaraj.,Advocate for D1 and D3 , D2 remained exparte and this court delivered the following.

JUDGMENT

வாதிகளும் வாதிகளின் தாயார் நீலம்மாளும் 3வது பிரதிவாதியும் 1 வது பிரதிவாதியின் கணவரும் 2 வது பிரதிவாதியின் தந்தையுமான இறந்துபோன ராமசாமியும் தாவாச் சொத்தில் 8.8.2013- ஆம் தேதியில் திருப்பூர் ஜாயிண்ட் 2 சார்பதிவாளர் அலுவலகத்தில் ஆவண எண்.3372/2013 ஆக பதிவு செய்துள்ள பெயரளவிலான கிரைய ஒப்பந்தப் பத்திரம் செல்லத்தக்கல்ல மற்றும் இல்லா நிலையது என்று விளம்புகை செய்தும், செலவு தொகையை பிரதிவாதிகள் வாதிகளுக்கு செலுத்த உத்தரவு பிறப்பித்தும், இன்ன பிற பரிகாரங்களை வேண்டுமாய் பிரார்த்திக்கின்றார்கள்.

Since the suit was already posted in the list. Plaintiff called absent. Hence the suit is dismissed. No Cost

Pronounced by me in open court, this the 6th day of August 2024.

Additional Subordinate Judge(FAC),
Tiruppur.

Fair/Draft Judgement in

OS. No.328/2021

Dated: 6.8.2024

ASJ Court, Tiruppur